

顺丰控股股份有限公司

截至 2022 年 6 月 30 日止六个月期间非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位：千元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022 年期初占用资金余额	截至 2022 年 6 月 30 日占用累计发生金额（不含利息）	截至 2022 年 6 月 30 日占用资金的利息（如有）	截至 2022 年 6 月 30 日偿还累计发生金额	2022 年 6 月 30 日期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业						无				
前控股股东、实际控制人及其附属企业						无				
其他关联方及其附属企业						无				
总计						无				
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022 年期初往来资金余额	截至 2022 年 6 月 30 日往来累计发生金额（不含利息）	截至 2022 年 6 月 30 日往来资金的利息（如有）	截至 2022 年 6 月 30 日偿还累计发生金额	2022 年 6 月 30 日期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	深圳市丰巢科技有限公司及其子公司	控股股东持有的企业	应收账款	5,132	17,369	-	19,807	2,694	主要由通讯收入形成	经营性往来
			预付账款	22,679	52,255	-	59,781	15,153	智能快递柜存放派件服务形成	经营性往来
			其他应收款	371,433	595,476	-	635,003	331,906	主要由代收快递业务服务费形成	经营性往来
			长期应收款	235	4	-	-	239	转租融资租赁业务形成	经营性往来
	苏州丰城达网络科技有限公司	控股股东控制的企业	应收账款	329	5,136	-	4,460	1,005	快递业务收入形成	经营性往来
	深圳市丰宜科技有限公司	2021 年 8 月以前控股股东的企业	应收账款	23,464	14,045	-	22,080	15,429	主要由快递业务收入和货架管理服务收入形成	经营性往来
			长期应收款	-	520	-	87	433	转租融资租赁业务形成	经营性往来
	杭州丰泰电商产业园管理有限公司	控股股东控制的企业	应收账款	3,891	4,326	-	3,962	4,255	物业管理收入形成	经营性往来
	深圳丰享信息技术有限公司	控股股东控制的企业	应收账款	525	7,961	-	7,333	1,153	主要由快递业务收入和通讯收入形成	经营性往来
	广东丰行智图科技有限公司	控股股东控制的企业	应收账款	20,628	38,176	-	49,984	8,820	主要由科技开发收入和通讯收入形成	经营性往来
深圳市顺丰合丰小额贷款有限公司	控股股东控制的企业	应收账款	471	2,703	-	2,716	458	主要由通讯收入和代收结算手续费收入形成	经营性往来	
上市公司的子公司及其附属企业						无非经营性往来				
其他关联方及其附属企业						无非经营性往来				
总计						448,787 737,971 - 805,213 381,545				

企业法定代表人：王卫

首席财务官(财务负责人)：何捷

会计主管：胡晓飞